De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 

conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al ejercicio 
económico cerrado al 31 de Diciembre del 2011: A 

e Al cierre del ejercicio económico al 31 de Diciembre de 2011 los ingresos de la 
compañía fueron de US. $ 316.868,26 (Trescientos Dieciséis Mil Ochocientos 
Sesenta y Ocho 26/100 Dólares Americanos). 

+ Los costos operacionales y gastos administrativos de la compañía para el año 2011 
son de US. $ 299,347,91 (Doscientos Noventa y Nueve Mil Trescientos Cuarenta y 

Siete 91/100 Dólares Americanos). 

e Después de realizar la conciliación tributaria al ejercicio económico 2011 la 
compañía tuvo una utilidad neta de US. $ 6.270,84 (Seis Mil Doscientos Setenta 
84/100 Dólares Americanos). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los 
accionistas, la compañía arrancara sus operaciones con éxitos para el próximo ejercicio 
económico.